

Vi har flyttat igen!

FMV:FUH flyttade in i "gamla" militärstabsbyggnaden i början av maj 1992.



Text: Nils Romander, FMV:FuhS

□ Efter bara fyra år vid Linnégatan 89 i Stockholm, dit FUH flyttade från den sedan åtskilliga årtionden invanda adressen Narvavägen 32, blev det i maj dags att flytta igen.

Den här gången flyttade vi in i gamla militärstabsbyggnaden – GMSB, som den kallas i kortform – vid Östermalmsgatan 87.

Närmast efterträdde vi Försvarets rationaliseringsinstitut (FRI), som lades ned 1991-07-01 och delar av FörsvarsData, som flyttat till andra lokaler.

Därför flyttade vi

FMV lednings strävan är att till Tre Vapen samla alla FMV Stockholmsenheter. Men detta är en lösning på lång sikt eftersom Tre Vapen först måste grundligt renoveras, vilket beräknas pågå under hela 1990-talet.

Samtidigt har ÖB målsättningen att av besparingsskäl rationalisera försvarets förhyrningar.

FUH flyttade därför i början av maj 1992 till GMSB.

Av samma skäl flyttar underhållsavdelningarna vid huvudavdelningarna för armé- och marinmateriel (AUH och

MUH) från Sandhamnsgatan 51 till GMSB.

För FUH del förbättras också möjligheterna att klara sekretess- och säkerhetskraven eftersom GMSB är betydligt lättare att bevaka och RÖS-skydda än våra nuvarande lokaler vid Linnégatan.

Till motiven för flyttning hör också att vi börjat bli trångbudda vid Linnégatan eftersom avdelningen utökats med 50-talet medarbetare mot att konsultutnyttjandet reducerats kraftigt.

Nytt nätverk LINLAN

Nätverket vid Linnégatan var ett terminalbaserat och fiberburet datanät med UNIX-datorer. Vårt nya datanät vid GMSB har projekterats i samråd med InternADB och ELEKTRO och kommer i allt väsentligt att följa de intentioner som finns för uppbyggnad av datanät inom FMV.

Det är således ett Novell-nät för PC med stöd även för MacIntosh-användare samt med möjlighet att kommunicera med UNIX-datorer. Fysiskt är nätet uppbyggt av ett stamfibernät som förbinder servers och övriga centrala funktioner med de s k "hubbar" vilka utgör spridningspunkter

för det twisted-pair-kablage som förläggs ut till kontorsrummen.

Nätet tillhandahåller gemensamma funktioner som gemensam fillagring och säkerhetskopiering, gemensamma skrivare, elektronisk post, fax, inkommande och utgående trafik via modem och koppling till FMV-LAN med centrala system inom FMV.

Vi hoppas att det nya nätet, som kallas FUHLAN, ska bli en värdefull resurs i det framtida arbetet för avdelningen och att det kommer att förenkla kontakterna med övriga avdelningar inom verket.

Praktiska upplysningar

- Postadress, telefax- och telefonnummer är samma som förut
- För besökande är tunnelbanan med station Karlaplan närmast. Nästan lika nära är station Stadion uppgång Nybrogatan
- Dessutom kan man åka med buss 41 från centrum till hållplats Skeppargatan
- Parkeringsmöjligheterna är däremot begränsade. Det finns bara ett litet antal platser mellan GMSB och Patentverkets byggnad. Säkrast är mittpartiet på Valhallavägen – men det kostar. ■

